2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                                                                    № ______
	О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики

в городском округе Нижняя Салда до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда

от 08.02.2016 № 70

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, решением Думы городского округа Нижняя Салда от 19.12.2016 № 5/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.10.2013 № 1055 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда» (с изменениями), письмом Министерства физической культуры, спорта и молодёжной политики Свердловской области № 18-01-81/193 от 19.01.2017 «Об исполнении поручения Президента РФ от 02.01.2016 № Пр-12», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Нижняя Салда до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 08.02.2016 № 70 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики  в городском округе Нижняя Салда до 2020 года» (с изменениями и дополнениями внесенными постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 28.06.2016 года  № 561, от 30.06.2016 года № 565,  от 03.10.2016 года № 871, от 13.03.2017 года № 178)  следующие изменения:

2. Приложения № 2,3 к муниципальной программе изложить в следующей редакции (Прилагаются).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда Я.С. Алешанову.
	Глава городского округа
	Е.В. Матвеева

Приложение

к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда

от __________  № ______
Приложение № 2
к муниципальной Программе «Развитие физической культуры, спорта и молодежной  политики в городском округе Нижняя Салда до 2020 года»
Приложение

к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда

от ____________ №______
Приложение № 3
к муниципальной Программе «Развитие физии ческой культуры, спорта и молодежной

политики в городском округе Нижняя Салда до 2020 года»

Перечень

 объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Нижняя Салда до 2020 года»
	№ строки
	  Наименование
объекта капитального строительства/источники расходов на финансирование объекта капитального строительства
	Адрес объекта капитального строительства
	  Сметная стоимость
объекта,  рублей:
	Сроки  строительства
(проектно-сметных работ, экспертизы проектно-
сметной документации)
	Объемы финансирования, рублей

	в текущих
ценах (на момент составления проектно-
сметной документации)
	в ценах   соответствующих лет реализации проекта
	начало
	ввод (завер шение)
	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Объект 1
Лыжная база в городском округе Нижняя Салда

	2.
	ВСЕГО
по объекту 1,
в том числе
	624742, Свердловская область, г. Нижняя Салда, «Зеленый мыс 38А»
	2 974 859,50
	2 974 859,50
	Апрель 2016
	Декабрь  2017
	2 974 859,50
	0
	0
	1074 858,50
	1 778 214,00

	0
	0
	0

	3.
	Федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	местный бюджет

	2 974 859,50
	0
	0
	1074 858,50
	1 778 214,00

	0
	0
	0

	6.
	внебюджетные
источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Мероприятие 1

 Проектно-изыскательские работы  для строительства лыжной базы в городе Нижняя Салда
	624742, Свердловская область, г. Нижняя Салда, «Зеленый мыс 38А»

	Апрель 2016
	Апрель 2017
	1074 858,50
	0
	0
	1074 858,50
	0
	0
	0
	0

	8.
	Федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9.
	Областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10.
	местный бюджет

	1074 858,50
	1074 858,50
	Апрель 2016
	Апрель  2017
	1074 858,50
	0
	0
	1074 858,50
	0
	0
	0
	0

	11.
	Мероприятие 2

 Строительство лыжной базы в городе Нижняя Салда
	624742, Свердловская область, г. Нижняя Салда, «Зеленый мыс 38А»

	Маи  2018
	Декабрь 2018
	1 778 214,00

	1 778 214,00

	12.
	Федеральный бюджет

	13.
	Областной бюджет

	14.
	местный бюджет

	1 778 214,00
	1 778 214,00
	Маи  2017
	Декабрь 2017
	1 778 214,00

	1 778 214,00

	15.
	Объект 2
Создание спортивной площадки (оснащение спортивным оборудованием)

	16.
	ВСЕГО
по объекту 1,
в том числе
	624742, Свердловская область, г. Нижняя Салда, улица Строителей, 14
	0

	2017
	2017
	0
	0
	0
	0
	121 786,00

	0
	0
	0

	17.
	Федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	18.
	Областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	19.
	местный бюджет

	0
	0
	0
	0
	121 786,00

	0
	0
	0

	20.
	внебюджетные
источники...

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	21.
	Объект 3 Строительство «Физкультурно-оздоровительного комплекса»
	624742, Свердловская область, г. Нижняя Салда, улица Строителей, 3а

	22.
	федеральный  бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	23.
	областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	24.
	местный бюджет

	-
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

<1> В случае если по объекту предусматривается проведение проектно-сметных работ, проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации, необходимо выделить указанные работы в отдельные мероприятия в рамках каждого объекта. В случае если продолжительность строительства (проектно-сметных работ, экспертизы проектно-сметной документации) превышает один год, необходимо осуществить разбивку по каждому году его реализации.

228-п
228-п